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Réséeiggm 6302 | Collé '

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Couloisy

Course 31106 31103 31102 31110 31108 31111 31113

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

TROSLY-BREUIL - RN31
TROSLY-BREUIL - Jeu d'arc
TROSLY-BREUIL - Ecoles
TROSLY-BREUIL - Breuil
TRACY-LE-MONT - Stade

TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place
Loonen
TRACY-LE-MONT - Vesigneux

TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum
COURTIEUX - Potingron
COURTIEUX - Centre

JAULZY - Centre

JAULZY - Maison blanche
COULOISY - Mairie

CROUTOY - Mairie

CROUTOY - Martimont

07:22
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Roilaye | 07:25 | I | | !
école .

SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Saint |
Etienne
CHELLES - Place

HAUTEFONTAINE - Centre
PIERREFONDS - Palesne
PIERREFONDS - Vertefeuille
PIERREFONDS - Mairie
PIERREFONDS - Rue du Mont Berny
CUISE-LA-MOTTE - Genancourt
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Centre
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Touvent
SAINT PIERRE LES BITRY - Ecole
BITRY - Eglise

ATTICHY - Groupe scolaire Hénin
ATTICHY - La treille

ATTICHY - Rue des cytises
SAINT-CREPIN-AUX-BOIS - Centre 07:10
RETHONDES - Ecole 07:16
RETHONDES - Rue de Verdun 07:17
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue galant 07:26

BERNEUIL-SUR-AISNE - Ecole Henri X
Massein or:27 | | | | | |

BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue du rinn 07:28 | | | | | |
CUISE-LA-MOTTE - Mairie 07:37 | | | | 07:51 |
CUISE-LA-MOTTE - Pont chevalier 07:40 | | | | 07:54 |
COULOISY - Collége Louis Bouland 07:50 07:55 08:00 07:50 08:00 08:00 08:00

07:45
07:46
07:49
07:52

07:31
| | I I 07:32 | I

| 07:36

| 07:38
07:30
07:33
07:38
07:43
07:45

07:19

07:28 | | | | |

07:30
07:36
07:38
07:39
07:41
07:44
07:49

07:29
07:31
07:38
07:42
07:44 07:49
07:51
07:52

07:45



Réséeiggm 6302 | Collé '

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Couloisy

Course 31107 31100 31116 32085 31112 31114 31109

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

TROSLY-BREUIL - RN31
TROSLY-BREUIL - Jeu d'arc
TROSLY-BREUIL - Ecoles
TROSLY-BREUIL - Breuil
TRACY-LE-MONT - Stade

TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place
Loonen
TRACY-LE-MONT - Vesigneux

TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum
COURTIEUX - Potingron
COURTIEUX - Centre

JAULZY - Centre

JAULZY - Maison blanche
COULOISY - Mairie

CROUTOY - Mairie 08:21
CROUTOY - Martimont 08:25

SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Roilaye
école

SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Saint .
Etienne 0830 | | | [ [ |

CHELLES - Place 08:32
HAUTEFONTAINE - Centre 08:37
PIERREFONDS - Palesne
PIERREFONDS - Vertefeuille
PIERREFONDS - Mairie
PIERREFONDS - Rue du Mont Berny
CUISE-LA-MOTTE - Genancourt
BITRY - Eglise

SAINT PIERRE LES BITRY - Ecole 08:27
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Centre 08:35
ATTICHY - Groupe scolaire Hénin 08:46 |
ATTICHY - La treille 08:45
ATTICHY - Groupe scolaire Hénin 08:47
ATTICHY - Rue des cytises
RETHONDES - Rue de Verdun
SAINT-CREPIN-AUX-BOIS - Centre
RETHONDES - Ecole

RETHONDES - Rue de Verdun
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue galant

08:47
BERNEUIL-SUR-AISNE - Ecole Henri .
Massein I I I LRl I l l
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue du rinn | | | 08:49 | | |

CUISE-LA-MOTTE - Mairie | I | | 08:47 | |
CUISE-LA-MOTTE - Pont chevalier | | | | 08:49 | |
COULOISY - Collége Louis Bouland 08:55 08:55 08:55 08:55 08:55 08:55 08:55

08:41 |
08:42 |
08:45 |
08:48 |

|

08:26
I | 08:28 [ | | |

08:31 |

08:34 |

| 08:42
| 08:43
| 08:49
| 08:50
| 08:52
|

|

08:27 [ [ [ I | I

08:36
08:37
08:39
08:42
08:45

08:25

08:45
08:31
08:36
08:39
08:42



Réséeiggm 6302 | Collé '

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Couloisy

Course 31130 31120 31122 31126 31125 31128 31127

COULOISY - Collége Louis Bouland 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10
ATTICHY - Rue des cytises
ATTICHY - La treille

ATTICHY - Groupe scolaire Hénin
BITRY - Eglise

SAINT PIERRE LES BITRY - Ecole
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Centre
TROSLY-BREUIL - Breuil 12:14
TROSLY-BREUIL - RN31 12:16
TROSLY-BREUIL - Jeu d'arc 12:18
TROSLY-BREUIL - Ecoles 12:20
CUISE-LA-MOTTE - Pont chevalier
CUISE-LA-MOTTE - Mairie
CUISE-LA-MOTTE - Genancourt
PIERREFONDS - Rue du Mont Berny
PIERREFONDS - Mairie

PIERREFONDS - Vertefeuille

PIERREFONDS - Palesne
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue du rinn
BERNEUIL-SUR-AISNE - Ecole Henri Massein
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue galant
RETHONDES - Rue de Verdun
SAINT-CREPIN-AUX-BOIS - Centre
RETHONDES - Rue de Verdun
SAINT-CREPIN-AUX-BOIS - Centre
TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum
TRACY-LE-MONT - Vesigneux
TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen
TRACY-LE-MONT - Stade

COULOISY - Mairie

JAULZY - Maison blanche

JAULZY - Centre

COURTIEUX - Centre

COURTIEUX - Potingron

CROUTOY - Mairie

CROUTOY - Martimont
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Roilaye école
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Saint Etienne
CHELLES - Place

HAUTEFONTAINE - Centre

12:16
12:17
12:18
12:22
12:25
12:27
12:30
12:15
12:16
12:19
12:23
12:30
13:11
13:17

12:24
12:27
12:29
12:32
12:13
12:15
12:17
12:21
12:23
12:19
12:26
12:30
12:32
12:34
12:37




Résoeigg m 63 02 COI I - I CIRCULE

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Couloisy

Course 31287 31288 31289 31290

Jours de circulation \ \ Y \

COULOISY - Collége Louis Bouland 15:25 15:25 15:25 15:25
ATTICHY - Rue des cytises 15:32
ATTICHY - La treille 15:34
ATTICHY - Groupe scolaire Hénin 15:36
BITRY - Eglise 15:42
SAINT PIERRE LES BITRY - Ecole 15:45
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Centre 15:55
TROSLY-BREUIL - Breuil
TROSLY-BREUIL - RN31
TROSLY-BREUIL - Jeu d'arc
TROSLY-BREUIL - Ecoles
CUISE-LA-MOTTE - Pont chevalier
CUISE-LA-MOTTE - Mairie
CUISE-LA-MOTTE - Genancourt
PIERREFONDS - Vertefeuille
PIERREFONDS - Palesne
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue du rinn 15:30
BERNEUIL-SUR-AISNE - Ecole Henri Massein 15:31
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue galant 15:33
RETHONDES - Rue de Verdun 15:36
SAINT-CREPIN-AUX-BOIS - Centre 15:43
TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum 15:53
TRACY-LE-MONT - Vesigneux 15:55
TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen 15:57
TRACY-LE-MONT - Stade 15:59
COULOISY - Mairie

JAULZY - Maison blanche

JAULZY - Centre

COURTIEUX - Centre

COURTIEUX - Potingron

CROUTOY - Mairie

CROUTOY - Martimont
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Roilaye école
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Saint Etienne
CHELLES - Place

HAUTEFONTAINE - Centre

15:28
15:30
15:31
15:33
15:35
15:38
15:40
15:50
15:55

15:27
15:30
15:32
15:37
15:41
15:54
15:56
15:58
16:01
16:02
16:04




Réséeiggm 6302 | Collé '

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Couloisy

BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue du rinn
BERNEUIL-SUR-AISNE - Ecole Henri Massein
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue galant
RETHONDES - Rue de Verdun
RETHONDES - Ecole
SAINT-CREPIN-AUX-BOIS - Centre
TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum
TRACY-LE-MONT - Vesigneux
TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen
TRACY-LE-MONT - Stade

COULOISY - Mairie

JAULZY - Maison blanche

JAULZY - Centre

COURTIEUX - Centre

COURTIEUX - Potingron

COULOISY - Ecole Le Tilleul

COULOISY - Collége Louis Bouland
COURTIEUX - Centre

COURTIEUX - Potingron

CROUTOY - Mairie

CROUTOY - Martimont
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Roilaye école
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Saint Etienne
CHELLES - Place

HAUTEFONTAINE - Centre

16:42
16:43
16:44
16:48
16:50
16:54
16:49
16:52
16:54
16:57

Course 31131 31134 31136 31135 32086 32087 32088
LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV
COULOISY - Collége Louis Bouland 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35
ATTICHY - Rue des cytises | | 16:42 | | | |
ATTICHY - La treille | | 16:44 | | | |
ATTICHY - Groupe scolaire Hénin | | 16:46 16:40 | | |
BITRY - Eglise | | 16:49 I | |
SAINT PIERRE LES BITRY - Ecole | | 16:54 | | |
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Centre | | 17:04 | | |
TROSLY-BREUIL - Breuil 16:41 | | | |
TROSLY-BREUIL - RN31 16:43 | [ | |
TROSLY-BREUIL - Jeu d'arc 16:45 | | | |
TROSLY-BREUIL - Ecoles 16:49 | | | |
CUISE-LA-MOTTE - Pont chevalier | | 16:41 |
CUISE-LA-MOTTE - Mairie | | 16:42 |
CUISE-LA-MOTTE - Genancourt | | 16:43 [
PIERREFONDS - Rue du Mont Berny | | 16:47 |
PIERREFONDS - Ecole | | 16:49 |
PIERREFONDS - Vertefeuille | | 16:51 |
PIERREFONDS - Palesne | | 16:55 |
| |
| I
| |
| |
| |
| I
|
|
|
|

16:40
16:41
16:42
16:47
16:49
16:55
17:03
17:15
17:17
16:43
16:46
16:48
16:53
16:55
16:59




Réséeiggm 6302 | Collé '

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Couloisy

Course 31133 31138 31119 31139 31124 31123 31488 31374 31121

Jours de circulation LM_J LM_J LM_J LM_J LM_J LM_J

COULOISY - Collége Louis Bouland 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35 17:35
ATTICHY - Rue des cytises
ATTICHY - La treille

ATTICHY - Groupe scolaire Hénin
BITRY - Eglise

SAINT PIERRE LES BITRY - Ecole
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Touvent
MOULIN-SOUS-TOUVENT - Centre
TROSLY-BREUIL - Breuil
TROSLY-BREUIL - RN31
TROSLY-BREUIL - Jeu d'arc
TROSLY-BREUIL - Ecoles
CUISE-LA-MOTTE - Pont chevalier 17:41
CUISE-LA-MOTTE - Mairie 17:42
CUISE-LA-MOTTE - Genancourt 17:43
PIERREFONDS - Rue du Mont Berny 17:47
PIERREFONDS - Mairie 17:49
PIERREFONDS - Vertefeuille 17:51
PIERREFONDS - Palesne 17:55
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue du rinn
BERNEUIL-SUR-AISNE - Ecole Henri Massein
BERNEUIL-SUR-AISNE - Rue galant
RETHONDES - Rue de Verdun
SAINT-CREPIN-AUX-BOIS - Centre
TRACY-LE-MONT - Place Léon Blum
TRACY-LE-MONT - Vesigneux
TRACY-LE-MONT - Ollencourt-Place Loonen
TRACY-LE-MONT - Stade

COULOISY - Mairie

JAULZY - Maison blanche

JAULZY - Centre

COURTIEUX - Centre

COURTIEUX - Potingron

CROUTOY - Mairie

CROUTOY - Martimont
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Roilaye école
SAINT-ETIENNE-ROILAYE - Saint Etienne
CHELLES - Place

HAUTEFONTAINE - Centre

17:35 17:35
17:43 17:43

|
|
| 18:03 18:03
| 18:12 18:12
| 18:15 18:15
| | 18:23
| 18:24 18:26
17:41
17:43
17:45
17:47

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | 17:41 |
| | 17:42 |
| | 17:43 |
| | 17:47 |
| | 17:53 |
| 17:49 |
| 17:50 |
| 17:52 |
| 17:55 |
[ 17:40
| 17:41
| 17:42
|

|

|

|

|

|

|

|

|
|
|
|
|
|
|
| 17:47
|
|
|
|
|
|
|

17:49
| 17:44
| 17:47
| 17:49
| 17:52
| 17:54
| 17:57

Légendes

B Correspondance avec la ligne 653 pour les éléves venant de Compiégne



La carte « Pass Pass » est un

support unique utilisable pour

voyager plus facilement dans

toute la Région Hauts-de-France
0 Stis  meniied | RIS

Gamme tarifaire

Billet unitaire . . . . . . o e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1€
Carnetde 10 voyagestout public. . . . . . . . . L L i i e e e e e e e 10 €
Abonnement mensuelréduit. . . .. ... .. L e 10 €
Abonnement mensueltoutpublic . . . . . . . . ... L e e e 30 €
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolaires et leweekend . . ... ... .... gratuit
Abonnement annuel étudiantboursier. . . . . . . . .. L e e e e e e e gratuit
Abonnementannuel réduit. . . . . . .. . i e e e e e e e 100 €
Abonnementannueltoutpublic. . . . . . . . . . . L e 300 €
Titre scolaire (TA/RPArjour) . . .« v v v v i e i e e e e e e e e e e e e e e e e et et e et e gratuit
DUPLICAta. . . . o i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8 €

Gamme tarifaire
complete

Les horaires

Je valide'!

valider "C N

votre billet ou
. |
votre pass a

@ chaque montée.

O/~

je dois valider alors que
mon abonnement est

h gratuit ? =

Service assuré par :
TRIO 3 - 186 rue Moliere 60382 MARGNY-LES-COMPIEGNE - Tél : 03 60 75 98 84 - Mail : trio.3@transdev.com



